ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA

Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000

CNPJ: CNPJ: 01.612.607/0001-95, Fone: 89-35610019

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N º 025/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 111/2025

O Município de São Gonçalo do Gurguéia – PI, através de sua agente de contratação, torna público, para o

conhecimento de todos os interessados que realizará a abertura de licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 025/2025, com prazo de início de recebimento de propostas no dia 20/10/2025 às 13:30h

(treze e horas  e trinta minutos), prazo final de recebimento de propostas no dia 31/10/2025 às  (treze e

horas  e trinta minutos), e início da sessão para disputa de lances no dia 31/10/2025 às 14:00(quartoze

horas), que tem como  Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

AQUISIÇÃO DE PASSAGENS TERRESTRES EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE

SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA..O edital e seus anexos poderão

ser acessados pelo sítio eletrônico:http://licitasaogoncalodogurgueia.com.br/cidadao/ Maiores Informações

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia–PI, situada a Avenida São Gonçalo s/n, Centro, telefone: 89-
35610012, e-mail: pmsgglicitacao@gmail.com

São Gonçalo do Gurguéia, 17 de Outubro de 2025.

KASSIA DAYANE FERREIRA LUSTOSA

Agente de Contratação

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA

Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000

CNPJ: CNPJ: 01.612.607/0001-95, Fone: 89-35610019